
Bau Mörsdorf - Treis-Karden
Montag - Freitag

Fahrt 3746002 3746004 3746008 3746010 3746014 3746016 3746018 3746020 3746022 3746024 3746028 3746030 3746032 3746034 3746036 3746040 3746042 3746044 3746046 3746048
Beschränkungen 3 3

Fahrzeugtyp 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 19856 19856 5340 19856 5340 18854 5340 18854 4338 5340 18854 5340 18854 19856 5340 18854 5340 18854 5340 18854
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 06:23 05:23 07:47 09:51 11:51 13:51 15:51 16:47 17:51 19:51 21:51
Treis-Karden Kloster M… 06:31 05:31 07:55 09:59 11:59 13:59 15:59 16:55 17:59 19:59 21:59
- Am Laach 06:41 05:41 08:05 10:09 12:09 14:09 16:09 17:05 18:09 20:09 22:09
- Am Laach 07:05 09:05 11:05 12:59 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Marktplatz Ersatz 06:43 05:43 07:07 08:07 09:07 10:11 11:07 12:11 13:01 13:07 14:11 15:07 16:11 17:07 17:07 18:11 19:07 20:11 21:07 22:11
- Obere Welsbachstraße 06:45 05:45 07:09 08:09 09:09 10:13 11:09 12:13 13:03 13:09 14:13 15:09 16:13 17:09 17:09 18:13 19:09 20:13 21:09 22:13
- Jahnstraße 06:46 05:46 07:10 08:10 09:10 10:14 11:10 12:14 13:04 13:10 14:14 15:10 16:14 17:10 17:10 18:14 19:10 20:14 21:10 22:14
- Schulzentrum 06:48 05:48 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 21:12
- Marktplatz Ersatz 06:51 05:51 07:16 08:15 09:16 10:16 11:16 12:16 13:06 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
- Bahnhof Ersatz 06:56 05:56 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:10 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 3 in den Ferien 5 NBn1



Bau Treis-Karden - Mörsdorf
Montag - Freitag

Fahrt 3746001 3746003 3746005 3746007 3746009 3746011 3746047 3746013 3746015 3746017 3746021 3746023 3746025 3746027 3746029 3746033 3746035 3746037 3746039 3746041 3746043 3746045
Beschränkungen 4 3 3

Fahrzeugtyp 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 19195 19195 5762 19195 4736 20221 20221 4736 5762 20221 20221 4736 20221 4736 20221 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221
Treis-Karden Bahnhof … 05:40 06:40 07:41 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:12 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51
- Herrenstraße 05:41 06:41 07:42 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:13 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52
- Obere Welsbachstraße 05:44 06:44 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:16 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55
- Jahnstraße 05:45 06:45 07:46 08:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:17 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56
- Schulzentrum 07:48 10:47 11:47 12:47 12:47 13:19 14:47 15:47 16:47 18:47 20:58 22:58
- Marktplatz
- Moselallee 05:48 06:48 07:53 08:48 09:48 10:52 11:51 11:48 12:52 12:52 13:24 13:48 14:52 15:48 15:52 16:52 17:48 18:52 19:48 21:03 21:59 23:03
- Am Laach 05:50 06:50 07:57 08:50 09:52 10:54 11:52 11:52 12:56 12:54 13:26 13:52 14:54 15:52 15:54 16:54 17:52 18:54 19:52 21:05 22:03 23:05
- Kloster Maria Engelp… 06:00 07:00 09:00 11:04 12:00 13:04 13:36 15:04 16:04 17:04 19:04 21:15 23:15
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 06:11 07:11 09:11 11:15 12:09 13:15 13:47 15:15 16:15 17:15 19:15 21:26 23:26

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 3 in den Ferien 4 nur am 26.01. und 12.07. (Tag der Zeugnisausgabe) 5 NBn1



Bau Mörsdorf - Treis-Karden
Samstag

Fahrt 3746006 3746008 3746010 3746014 3746016 3746018 3746020 3746026 3746028 3746030 3746032 3746038 3746040 3746042 3746044 3746046 3746048
Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 5340 5340 19856 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 07:47 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Treis-Karden Kloster M… 07:55 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
- Am Laach 08:05 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
- Am Laach 06:41 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Marktplatz Ersatz 06:43 07:07 08:07 09:07 10:11 11:07 12:11 13:07 14:11 15:07 16:11 17:07 18:11 19:07 20:11 21:07 22:11
- Obere Welsbachstraße 06:45 07:09 08:09 09:09 10:13 11:09 12:13 13:09 14:13 15:09 16:13 17:09 18:13 19:09 20:13 21:09 22:13
- Jahnstraße 06:46 07:10 08:10 09:10 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 15:10 16:14 17:10 18:14 19:10 20:14 21:10 22:14
- Schulzentrum 06:48 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
- Marktplatz Ersatz 06:52 07:16 08:15 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
- Bahnhof Ersatz 06:56 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 3 NBn1



Bau Treis-Karden - Mörsdorf
Samstag

Fahrt 3746003 3746005 3746007 3746009 3746011 3746047 3746013 3746019 3746023 3746025 3746031 3746033 3746035 3746037 3746039 3746041 3746043 3746045
Beschränkungen 2

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 19195 5762 19195 4736 20221 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221
Treis-Karden Bahnhof … 06:40 07:41 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51
- Herrenstraße 06:41 07:42 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52
- Obere Welsbachstraße 06:44 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55
- Jahnstraße 06:45 07:46 08:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56
- Schulzentrum 07:48 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:58 22:58
- Marktplatz
- Moselallee 06:48 07:53 08:48 09:48 10:52 11:51 11:48 12:52 13:48 14:52 15:48 16:52 17:48 18:52 19:48 21:03 21:59 23:03
- Am Laach 06:50 07:57 08:50 09:52 10:54 11:52 11:52 12:54 13:52 14:54 15:52 16:54 17:52 18:54 19:52 21:05 22:03 23:05
- Kloster Maria Engelp… 07:00 09:00 11:04 12:00 13:04 15:04 17:04 19:04 21:15 23:15
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 07:11 09:11 11:15 12:09 13:15 15:15 17:15 19:15 21:26 23:26

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 2 nur am 26.01. und 12.07. (Tag der Zeugnisausgabe) 3 NBn1



Bau Mörsdorf - Treis-Karden
Sonn- und Feiertage

Fahrt 3746012 3746014 3746016 3746018 3746020 3746026 3746028 3746030 3746032 3746038 3746040 3746042 3746044 3746046 3746048
Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 5340 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854 5340 18854
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Treis-Karden Kloster M… 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
- Am Laach 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
- Am Laach 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Marktplatz Ersatz 08:07 09:07 10:11 11:07 12:11 13:07 14:11 15:07 16:11 17:07 18:11 19:07 20:11 21:07 22:11
- Obere Welsbachstraße 08:09 09:09 10:13 11:09 12:13 13:09 14:13 15:09 16:13 17:09 18:13 19:09 20:13 21:09 22:13
- Jahnstraße 08:10 09:10 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 15:10 16:14 17:10 18:14 19:10 20:14 21:10 22:14
- Schulzentrum 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
- Marktplatz Ersatz 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
- Bahnhof Ersatz 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 3 NBn1



Bau Treis-Karden - Mörsdorf
Sonn- und Feiertage

Fahrt 3746007 3746009 3746011 3746047 3746013 3746019 3746023 3746025 3746031 3746033 3746035 3746037 3746039 3746041 3746043 3746045
Beschränkungen 2

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 19195 4736 20221 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221 4736 20221
Treis-Karden Bahnhof … 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51
- Herrenstraße 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52
- Obere Welsbachstraße 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55
- Jahnstraße 08:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56
- Schulzentrum 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:58 22:58
- Marktplatz
- Moselallee 08:48 09:48 10:52 11:51 11:48 12:52 13:48 14:52 15:48 16:52 17:48 18:52 19:48 21:03 21:59 23:03
- Am Laach 08:50 09:52 10:54 11:52 11:52 12:54 13:52 14:54 15:52 16:54 17:52 18:54 19:52 21:05 22:03 23:05
- Kloster Maria Engelp… 09:00 11:04 12:00 13:04 15:04 17:04 19:04 21:15 23:15
Mörsdorf (Hunsr) Ohsp… 09:11 11:15 12:09 13:15 15:15 17:15 19:15 21:26 23:26

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 2 nur am 26.01. und 12.07. (Tag der Zeugnisausgabe) 3 NBn1


